
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske županije dana 11. studenoga 2021. 

godine, donosi 

ODLUKU 
O  XI. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2021. GODINI 

 
 
u Odluci o Planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2021. godini KLASA: 406-01/21-05/01; URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 od 13. siječnja 
2021. g., URBROJ: 2163/1-01/11-21-05, od 27. siječnja 2021. g., URBROJ: 2163/1-01/11-21-07, od 15. veljače 2021. g., URBROJ: 2163/1-
01/11-21-09, od 22. ožujka 2021. g., URBROJ: 2163/1-01/11-21-11 od 13. travnja 2021.g., URBROJ: 2163/1-01/11-21-13 od 11. svibnja 
2021.g., URBROJ: 2163/1-01/11-21-15 od 25. svibnja 2021.g., URBROJ: 2163/1-01/3-21-17 od 13. srpnja 2021.g., URBROJ: 2163/1-01/11-21-
19 od 06. kolovoza 2021.g., URBROJ: 2163/1-01/11-21-21 od 27. kolovoza 2021.g., te URBROJ: 2163/1-01/11-21-23 od 07. listopada 2021., 
članak 1. mijenja se i glasi: 
 

„Članak 1. 

Postupci nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn, odnosno do 500.000,00 kn za radove prikazani su 

u sljedećoj tablici: 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-21-JN 

Usluge popravka i održavanja 

rashladnih skupina i centralnog 

grijanja 

50700000-2 130.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 

12 
215804 
215805 

 

2-21-JN 
Usluge čišćenja, servisiranja i 

održavanja klima uređaja 
45331220-4 70.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

03/2021 

12 
215804 
215805 

 

3-21-JN Ventilatori i uređaji za klimatizaciju  39717000-1 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 

12  
215843 
215844 

 

4-21-JN Zamjena dotrajale stolarije 44221000-5 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 

12  
215804 
215805 

 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5-21-JN Popravak i održavanje vozila 50112000-3 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 

12  
215804 
215805 

 

6-21-JN Usluge pranja službenih automobila 50112300-6 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 

12  
215804 
215805 

 

7-21-JN 
Nabava auto guma za službena 

vozila 
34351100-3 36.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 

12  
215789 

Brisano u IV. 
IiD Plana 

8-21-JN Uredski materijal 

30197640-4 

30199000-0 

22852000-7 

199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 

12  

215785 
215786 
215790 
215791 

 

9-21-JN 
Dezinfekcijska sredstva i sredstva 

za čišćenje 
39830000-9 171.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 

12  
215777 
215778 

 

10-21-JN Nabava aparata i vode za piće 15981100-9 55.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 

12  
215808 
215809 

 

11-21-JN 
Prehrambeni proizvodi i piće  

(za potrebe čajne kuhinje) 
15800000-6 80.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 

12  
215831  

12-21-JN 

Nabava govornih, podatkovnih i 

mješovitih usluga u pokretnoj 

elektroničkoj komunikacijskoj mreži 

64212000-5 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

05/2021 

12  
215802 
215803 

 

13-21-JN 
Zaštićeni obrasci i tiskanice državnih 

matica 
22820000-4 

99.000,00 

120.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

03/2021 

12  
215785 

Izmijenjena 
PV nabave u 
III. IiD Plana  

14-21-JN 

Usluge prijevoza, seljenja i slaganja 

arhivske građe te usluge preseljenja 

uredskog namještaja i djelatnika 

60161000-4 188.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

02/2021 

12  
215796 
215797 

 

15-21-JN 
Usluge upravljanja arhivskim i 

registraturnim gradivom 
92512000-3 80.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

05/2021 

12  
215800 
215801 

 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

16-21-JN Arhivske police 39131100-0 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

02/2021 

12  
215839 
215840 

 

17-21-JN Rekonstrukcija dizala u CIS-u 50750000-7 35.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

06/2021 

6 
215805 

Uvršteno u V. 
IiD Plana 

STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE 

18-21-JN 
Usluge tiskanja Službenih novina 

Istarske županije 
79823000-9 195.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 

12  
215819 

Uvršteno u I. 
IiD Plana 

19-21-JN Televizijske usluge 92220000-9 36.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne 

Izuzeće od 
primjene temeljem 

čl. 30. ZJN 
12 

210014 
Uvršteno u I. 

IiD Plana 

KABINET ŽUPANA 

20-21-JN 
Zbrinjavanje farmaceutskog otpada 

u CIS-u 
90510000-5 80.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

03/2021 

3  
215816   

21-21-JN 
Usluge zbrinjavanja zaraznog 

medicinskog otpada 
90520000-8 95.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 

12  
215816 
215855 

 

22-21-JN 
Usluge oglašavanja na lokalnim 

internet portalima: Istarski.hr 
79341000-6 48.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

02/2021 

11  
215877 

Uvršteno u II. 
IiD Plana 

23-21-JN 

Usluge oglašavanja na lokalnim 

internet portalima: Regional 

Ekspress 

79341000-6 68.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

02/2021 

11  
215877 

Uvršteno u II. 
IiD Plana 

24-21-JN 

Televizijske usluge/Usluge medijske 

promocije na regionalnoj tv postaji 

TV NOVA 

79341000-6 149.800,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

Izuzeće od 
primjene temeljem 

čl. 30. ZJN 
12 

215877 
Uvršteno u II. 

IiD Plana 

24.1-21-JN 

Usluge medijskog treninga, praćenja 

medijskih objava i monitoringa TV 

formata 

79342000-3 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

11/2021 
2 

215877 
Uvršteno u XI. 

IiD Plana 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

29-21-JN 

Usluge održavanja i popravka 

osobnih računala i periferne opreme, 

aktivne i pasivne mrežne opreme i 

poslužitelja 

50320000-4 

50312000-5 

30237000-9 

45314000-1 

199,200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 

6  

215860 

215872 

215856 

215868 

Uvršteno u I. 
IiD Plana 

30-21-JN Osobna (stolna) računala 30213300-8  199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne 

02/2021 
6 

215864 

215875 
Uvršteno u I. 

IiD Plana 

31-21-JN 
Usluge računalne potpore 

(Održavanje web stranica) 
72610000-9 

40.000,00 

45.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 

12  
215860 

Uvršteno u I. 
IiD Plana 

Izmjenjena PV 
u XI. IiD Plana 

32-21-JN 

Održavanje i pravo korištenja novih 

verzija antivirus i antispam 

programa za poslužitelje 

elektroničke pošte 

48761000-0 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne 

07/2021 

12  

215859 

215870 
Uvršteno u I. 

IiD Plana 

33-21-JN 

Održavanje postojećih licenci Quest 

Metalogix Archive Manager for 

Exchange 

48223000-7 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne 

07/2021 
12  

215859 

215870 
Uvršteno u I. 

IiD Plana 

34-21-JN 
Produženo jamstvo za HP serversku 

infrastrukturu 
50312000-5 120.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

07/2021 

12  
215860 

Uvršteno u I. 
IiD Plana 

35-21-JN 
Licence MS System Center 

Configuration Manager 
48000000-8 

80.000,00 

199.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne 

09/2021 
3  

215862 

215865 

Uvršteno u I. 
IiD Plana 

Izmjenjena PV 
u X. IiD Plana 

36-21-JN 
Sistemske nadogradnje računalne 

infrastrukture 
72253000-3 85.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne 

09/2021 
3  

215865 
Uvršteno u I. 

IiD Plana 

37-21-JN 
Održavanje postojećih licenci MS 
Dynamics AX  

72267000-4 90.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne 

01/2021 

12  
215859  



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

40-21-JN 
Elaborat o količinama i tokovima 
otpada 

71243000-3 144.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 
6  

210104  

41-21-JN 

Arhitektonske barijere – uređenje 
plaže, zelenih površina, igrališta, 
sanitarnog čvora – Bolnica Rovinj – 
građevinski radovi 

45248000-7 400.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

02/2021 
12  

210121  

42-21-JN 

Granice pomorskog dobra – izrada 
geodetskih elaborata 
Granice pomorskog dobra – izrada 
geodetskih elaborata (I. Grupa – 
Grad Labin, II. Grupa – Općina 
Medulin i Općina Ližnjan, III. Grupa 
– Grad Umag) 

71355000-1 
150.000,00 
109.200,00 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor Ne 
03/2021 
08/2021 

6  
210113 

U VIII. IiD 
Plana 
dopunjen 
naziv PN, 
izmijenjena 
PVN i planirani 
početak 
postupka 

43-21-JN 
Projekt KLIM – Projekt signalizacije 
vidljivosti i usmjeravanja projektnog 
područja 

71242000-6 24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

02/2021 
3 

210151 
210152 

 

44-21-JN 
Projekt FIRESPILL – provedba 
marketinške kampanje 

79341400-0 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

04/2021 
20 

210169 
210170 

 

45-21-JN 
Projekt FIRESPILL – izrada 
nacionalnog izvješća i analize hitnih 
službi u RH 

71243000-3 60.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

02/2021 
6  

210169 
210170 

 

46-21-JN 

Projekt FIRESPILL – usluga 
osmišljavanja i snimanja video 
uratka za promociju rada hitnih 
službi 

79341400-0 54.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

9/2021 
3 

210169 
210170 

 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

47-21-JN 
Granice pomorskog dobra – izrada 
geodetskog elaborata (Grad Rovinj 
– Punta Muccia) 

71355000-1 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

11/2021 
1 

210113 
Uvršteno u XI. 
IiD Plana 

48-21-JN 
Nabava opreme za sprječavanje 
onečišćenja mora 

35112000-2 184.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

11/2021 
1 

210128 

Uvršteno u XI. 
IiD Plana. 
 
 
Rebalansom je 
predviđena 
nova pozicija 
kako bi se 
razdvojile 
usluge od 
nabave robe 

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

50-21-JN 

Projektantski nadzor za 
rekonstrukciju i dogradnju Centra za 
Kompetentno cjeloživotno razvijanje 
Inovativnih znanja i vještina u 
sektoru ugostiteljstva i turizma Pula 
- KLIK Pula 

71248000-8 100.000,00 
Jednostavna 

nabava  
Ugovor Da 

01/2021 
15  

212082 
212083 

Projekcija 
2022.. 

Provodi se pozivom 
na 1 adresu 
sukladno čl. 55. 
Zakona o poslovima 
i djelatnostima 
prostornog uređenja 
i gradnje (NN 78/15, 
118/18 i 110/19) 

50.1-21-JN 
Uređenje parka ispred Medicinske 
škole Pula – faza 3 

45112700-2 344.000,00 
Jednostavna 

nabava  
Ugovor Ne 

04/2021 
2 

212044 
Uvršteno u IV. 

IiD Plana 

50.2-21-JN 
Laboratorijska (medicinska) oprema 
za Medicinsku školu Pula 

33192000-2 99.000,00 
Jednostavna 

nabava  
Ugovor Ne 

06/2021 
2 

212043 
Uvršteno u 

VII. IiD Plana 

50.3-21-JN 

Prijevoz učenika na relaciji Pula – 
Vodnjan - Rovinj – Rovinjsko selo - 
Kanfanar - Poreč za SŠ Mate Balote 
Poreč i TUŠ A. Štifanića Poreč 

60130000-8 165.000,00 
Jednostavna 

nabava  
Ugovor Ne 

09/2021 
10 

212026 
Uvršteno u X. 

IiD Plana 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

50.4-21-JN 
Optimizacija projekta rekonstrukcije i 
dogradnje Regionalnog centra 
kompetentnosti (KLIK) 

71315000-9 125.000,00 
Jednostavna 

nabava  
Ugovor Ne 

10/2021 
45 

212083 
Uvršteno u X. 

IiD Plana 

UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

51-21-JN Dar u naravi za zaposlenike IŽ 79630000-9 180.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne 

11/2021 
2  

Više pozicija  

52-21-JN Tisak poreznih rješenja 79820000-8 50.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

04/2021 
12  

215819  

52.1-21-JN 
Konzultantske usluge eksporta 
podataka za korisnika Grad Rovinj 

72318000-7 23.400,00 
Jednostavna  

nabava 
Narudžbenica Ne 

04/2021 
05/2021 

1 
215860 

Uvršteno u IV. 
IiD Plana 

U VI. IiD Plana 
izmijenjen 
početak 

postupka 

52.2-21-JN Vatrootporni ormar za papir 39122100-4 44.000,00kn 
Jednostavna  

nabava 
Narudžbenica Ne 

10/2021 
1 

215839 
215840 

Uvršteno u X. 
IiD Plana 

UO ZA TURIZAM 

53-21-JN Edukacija ugostitelja 80531000-5 24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 
11  

210307  

54-21-JN 
Certificiranje eko-prijateljskog 
smještaja 

90713000-8 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 
11  

210319  

55-21-JN Tisak eko brošure 79810000-5 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne 

12/2021 
1  

210321  

56-21-JN PR kampanja za Parenzanu 79341400-0 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne 

02/2021 
10  

210322 
210323 

 

56.1-21-JN 
Pješačka i biciklistička staza Pula-
Umag 

71322000-1 120.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne 

02/2021 
9 

210322 
Uvršteno u II. 

IiD Plana  



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

56.2-21-JN Održavanje trase Parenzane 77314000-5 90.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

03/2021 
9  

210323 
Uvršteno u IV. 

IiD Plana 
nabave 

56.3-21-JN 
Izrada geodetske podloge 
Značajnog krajobraza Limski zaljev  

71355000-1 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne 

06/2021 
5 

210320 
Uvršteno u 

VII. IiD Plana 

56.4-21-JN Tisak karte i brošure Parenzana 79810000-5 28.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne  

10/2021 
1 

210323 
Uvršteno u XI. 

IiD Plana 

UO ZA TALIJANSKU NACIONALNU MANJINU I DRUGE ETNIČKE SKUPINE 

57-21-JN 
Usluge knjigovodstvenog servisa za 
vijeća i predstavnike nacionalnih 
manjina Istarske županije 

79211100-7 55.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 
03/2021 

12  
215685 

Ispravljeno u 
III. IiD Plana 

58-21-JN 
Usluge emitiranja vijesti na 
talijanskom jeziku „Panoramica 
settimanale“ 

79341000-6 20.000,00 Izuzeto od primjene Ugovor Ne 
01/2021 

12  
215696  

59-21-JN 
Usluga emitiranja emisije 
„Multikulturalnost u Istri“ 

79341000-6 20.000,00 Izuzeto od primjene Ugovor Ne 
01/2021 

12  
215691  

59.1-21-JN 
Usluge jezičnog laboratorija 

talijanskog jezika za pred školarce 
80580000-3 

148.500,00 

 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

10/2021 

8 

215698, 
215699, 
215700, 
215701, 
215702. 

Uvršteno u 
VIII. IiD Plana 

UO ZA KULTURU I ZAVIČAJNOST 

60-21-JN 
Izrada i izdavanje priloga QUI 
REGIONE u dnevnim novinama na 
talijanskom jeziku 

79342000-3 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 
12  

210339  

61-21-JN 
Usluge emitiranja informativne 
emisije o kulturi Istre 

64228000-0 32.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

01/2021 
12  

210339  



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

62-21-JN 
Stručni nadzor na rekonstrukciji 
građevine gospodarske namjene-
Kuća istarskih kaštela (Faza 2.) 

71247000-1 51.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

02/2021 
12  

210379 
210378 

Ispravljeno u 
II. IiD Plana 

63-21-JN 

Projektantski nadzor za 
rekonstrukciju građevine 
gospodarske namjene-Kuća 
istarskih kaštela (Faza 2.) 

71248000-8 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

02/2021 
12  

210378 
210379 

Ispravljeno u 
II. IiD Plana 

64-21-JN 

Usluge savjetovanja u izradi 
dokumentacije o nabavi i provođenju 
postupaka javne nabave u okviru EU 
projekta TAKE IT SLOW 

79418000-7 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

02/2021 

22 

210422 
210421 

Ispravljeno u 
II. IiD Plana 

64.1-21-JN 

Konzervatorsko-restauratorski 
radovi na glavnom oltaru crkve sv. 
Marije Magdalene u Mutvoranu 
(Faza 5.) 

92521200-1 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

04/2021 

9 
210404 

Uvršteno u III. 
IiD Plana 
nabave 

64.2-21-JN 
Usluga fotografiranja kulturne 
baštine za digitalne medije 

79961100-9 30.000,00  
Jednostavna        

nabava 
Ugovor Da 

       03/2021 
3 

210423 
210424 

Uvršteno u III. 
IiD Plana 
nabave 

64.3-21-JN 

Usluga izrade Pametnog akcijskog 

plana i Plana održivog upravljanja u 

okviru projekta TAKE IT SLOW 

71241000-9 80.000,00 
Jednostavna        

nabava 
Ugovor Da 

06/2021 
16 

210421 
210422 

Uvršteno u 
VII. IiD Plana 

nabave 

64.4-21-JN 

Tematska  oprema rasvjetnih 

tijela za posjetiteljski centar Kuće 

istarskih kaštela u okviru projekta 

TAKE IT SLOW 

31000000-6 180.000,00 
Jednostavna        

nabava 
Ugovor Da 

11/2021 

2 
210425  
210426 

Uvršteno u XI. 
IiD Plana 

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO I VODOPRIVREDU 

65-21-JN 
Oznake/Tabele i izrada 
promocijskog materijala o ljek. 

34928470-3 80.400,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

01/2021 
03/2021 

2  

210887  
210888  

Ispravljeno 
vrijeme 

početka i 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Encijana- festival  (dizajn, prevodi i 
tisak) i tiskovne konferencije 

3 trajanje u V. 
IiD Plana 

66-21-JN 
Oprema za info točku i Centar 
Račja Vas 

32322000-6 
39220000-0 

23.400,00 
92.400,00 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor Da 
01/2021  
05/2021 

2  

210887  
210888 

Ispravljeno 
vrijeme 

početka i PV 
nabave u V. 

IiD Plana 

67-21-JN 
Aktivna recenzija detaljne projektne 
dokumentacije Sustava javnog 
navodnjavanja Čepić polje 

79415200-8 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

09/2021 
24  

210832  
210842  
210844 

projekcija 
2022 i plan za 

2023 

 

68-21-JN 

Aktivna recenzija Idejnog projekta, 
Koncepcijskog rješenja, 
Agronomske osnove, Studije 
izvodljivosti, Elaborata zaštite 
okoliša Sustava javnog 
navodnjavanja Žmergo-Brtonigla 

79415200-8 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

06/2021 
24  

210832  
210838  
210840  

projekcija 
2022 i plan za 

2023 

 

69-21-JN 

Aktivna recenzija Idejnog projekta, 
Koncepcijskog rješenja, 
Agronomske osnove, Studije 
izvodljivosti, Elaborata zaštite 
okoliša Sustava javnog 
navodnjavanja Donja Raša 

79415200-8 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

11/2021 
24  

210832  
210841  
210844 

projekcija 
2022 i plan za 

2023 

 

70-21-JN 

Aktivna recenzija Idejnog projekta, 
Koncepcijskog rješenja, 
Agronomske osnove, Studije 
izvodljivosti, Elaborata zaštite 

79415200-8 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

11/2021 
24  

210832 
210836 

projekcija 
2022 i plan za 

2023. 

 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

okoliša Sustava javnog 
navodnjavanja Vodnjan-Dignano 

71-21-JN 
Predinvesticijska studija Sustava 
javnog navodnjavanja Vodnjan-
Dignano 

71242000-6 160.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

03/2021 
8  

210832 
210836  

 

72-21-JN 
Predinvesticijska studija Sustava 
javnog navodnjavanja Donja Raša 

71242000-6 160.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

03/2021 
8  

210832  
210841 
210844  

 

73-21-JN 
Kontrola dokumentacije u izgradnji 
Sustava javnog navodnjavanja 
Červar Porat-Bašarinka 

85312320-8 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

02/2021 
6  

210832 
210833 
210834 
210835 
210844 
210846 
210849 
210851 

 

74-21-JN 

Podrška u pripremi dokumentacije 
za izgradnju Sustava javnog 
navodnjavanja Petrovija putem EU 
fondova 

85312320-8 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

02/2021 
8  

210832  
210839 
210844   

 

75-21-JN 
Arheološko rekognosciranje u 
obuhvatu Sustava javnog 
navodnjavanja Petrovija 

71351914-3 70.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

12/2021 
01/2021 

6  

210832 
210839  
210844 

U IiD. Plana 
izmijenjeno 

vrijeme 
početka 

76-21-JN 

Usluge arheološkog nadzora u 
tijeku građenja Sustava javnog 
navodnjavanja Červar Porat - 
Bašarinka 

71351914-3 99.800,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

12/2021 
01/2021 

18  

210832 
210833 
210834 
210835 
210844 
210846 

U IiD. Plana 
izmijenjeno 

vrijeme 
početka 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

210849 
210851                

projekcija 
2022.  

77-21-JN 
Edukacija i izrada uputa za 
poljoprivredne proizvođače i 
konzumente na digitalnoj platformi 

80531000-5 99.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

03/2021 
4  

210852 
Uvršteno u III. 

IiD Plana 
nabave 

78-21-JN 

Izrada dodatne funkcionalnosti web 
portala za poljoprivredne 
proizvođače i konzumente na 
digitalnoj platformi registriranih 
korisnika   

72421000-7 198.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

03/2021 
4  

210852 
Uvršteno u III. 

IiD Plana 
nabave 

79-21-JN 
Izrada i distribucija filma                    
„30. Godina nove Istarske vinske 
scene“ 

92111200-4 
65.000,00 
80.000,00 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor Ne 
03/2021 
05/2021 

6 
210855  

Uvršteno u III. 
IiD Plana 
nabave 

Izmijenjena 
PV u V. IiD 

Plana 

79.1-21-JN 

Usluge izrade idejnog rješenja/ 
Idejni projekt  radi ishođenja 
lokacijske dozvole za postavljanje 
grebena u more / projekt 
Adri.SmArtFish 

71242000-6 50.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

05/2021 
2 

210905 
210906 

Uvršteno u V. 
IiD Plana 

79.2-21-JN 
Usluge izrade Maritimne studija za 
postavljanje grebena u more u 
sklopu projekta Adr.SmArtFish 

71242000-6 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

05/2021 
06/2021 

2 

210905 
210906 

Uvršteno u V. 
IiD Plana 

Izmijenjeno 
vrijeme 

početka u VII. 
IiD Plana 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

79.3-21-JN 
Usluge izrade hidrografskog zapisa 
u sklopu projekta Adri.SmArtFish 

71354400-8 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

05/2021 
11/2021 
09/2021 

5 
1 

210905 
210906 

Uvršteno u V. 
IiD Plana 

Izmijenjeno 
vrijeme 

početka u VII. 
i IX.  IiD Plana 

79.4-21-JN 
Izgradnja i postavljanje grebena 
u more i nabava plutače u sklopu 
projekta Adri.SmArtFish 

44212320-8 455.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

05/2021 
08/2021 

6 
3 

210905 
210906 

210906.01 

Uvršteno u V. 
IiD Plana 

Izmijenjeno 
vrijeme 

početka u VII. 
IiD Plana 

79.5-21-JN 

Usluga Izrade videa o načinu 
korištenja tradicionalnih ribolovnih 
alata u segmentu malog priobalnog 
ribolova u sklopu projekta 
Adri.SmArtFish 

92111200-4 
75.600,00
  

Jednostavna 
nabava 

Ugovor Da 
05/2021 

6 
210905 
210906 

Uvršteno u V. 
IiD Plana 

79.6-21-JN 

Organizacija ribarske manifestacije 
u svrhu promocije i valorizacije 
proizvoda malog priobalnog ribolova 
u sklopu projekta Adri.SmArtFish 

79950000-8 182.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

05/2021 
6 

210905 
210906 

Uvršteno u V. 
IiD Plana 

79.7-21-JN 
Edukacija malih priobalnih ribara u 
sklopu projekta  Adri.SmArtFish 

79950000-8 131.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

05/2021 
6 

210905 
210906 

Uvršteno u V. 
IiD Plana 

79.8-21-JN 
Usluga izrade promotivnog videa 
projekta Adri.SmArtFish 

92111200-2 60.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

05/2021 
6 

210905 
210906 

Uvršteno u V. 
IiD Plana 

79.9-21-JN 

Nabava inovativne opreme za 
unaprjeđenje malog priobalnog 
ribolova u sklopu projekta 
Adri.SmArtFish 

18100000-0 182.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

05/2021 
3 

210905 
210906 

Uvršteno u V. 
IiD Plana 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

79.10-21-JN 

Usluge stručnog sudjelovanja u 
Jadranskom savjetodavnom odboru 
u EU projektu ARGOS 

77810000-1 84.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

05/2021 
7 

210921 
210922  

Uvršteno u V. 
IiD Plana 

79.11-21-JN 

Studija razvoja ribarstva i 
akvakulture na području Istarske i 
Promorsko-goranske županije 
 za razdoblje do 2030. godine 

71241000-9 180.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Da 

05/2021 
06/2021 
09/2021 

6 

 210921 
210922  

Uvršteno u V. 
IiD Plana 

Izmijenjeno 
vrijeme 

početka u VII. 
I IX. IiD Plana 

79.12-21-JN 
Izrada studije o revitalizaciji uzgoja 
Istarske kokoši 

71241000-9 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

06/2021 
5 

210853 
Uvršteno u V. 

IiD Plana 

UO ZA GOSPODARSTVO 

80-21-JN Ploče dobrodošlice  35261000-1 
120.000,00 
94.000,00 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor Ne 
04/2021 
09/2021 

4 
216003 

Uvršteno u III. 
IiD Plana 
nabave 

Izmijenjen 
planirani 

početak u X. 
IiD Plana. 

Izmijenjena 
PV u XI. IiD 

Plana 

UO ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU  

81-21-JN 

Usluga izrade projektne 
dokumentacije za ozakonjenje 
zgrade (u sklopu SBOR M. Horvat 
Rovinj)  

71242000-6 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne 

05/2021 

2 

 

215817 
Uvršteno u V. 

IiD Plana 

UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB  



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano trajanje 

ugovora (u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

82-21-JN 
Usluga smještaja organizirane 

karantene 
98341000-5 195.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

08/2021 

4 
210946 

Uvršteno u IX. 
IiD Plana 

83-21-JN 
Usluga prehrane u organiziranoj 

karanteni 
55523000-2 150.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Ne 

08/2021 

4 
210946 

Uvršteno u IX. 
IiD Plana 

UO ZA ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKO - PRAVNE POSLOVE 

84-21-JN 
Uredski namještaj za Upravni odjel 
za opću upravu i imovinsko-pravne 
poslove IŽ 

39130000-2 43.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica Ne 

11/2021 

3 
216054, 
216055 

Uvršteno u XI. 
IiD Plana 

 
 
Članak 2. mijenja se i glasi: 
 

„Članak 2. 

 Nabave procijenjenih vrijednosti veće od 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove prikazane su u tablici koja 

je sastavni dio ovog članka. 

 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe  

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano 

trajanje ugovora 
(u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-21-MV Zaštitarske i čuvarske usluge 79713000-5 
248.000,00 
310.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
04/2021 

12  
215824 
215825 

Izmijenjena 
PV nabave u 
II. IiD Plana 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe  

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano 

trajanje ugovora 
(u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2-21-MV 
Usluge čišćenja poslovnih 

prostorija 
90919000-2 450.000,00 

Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor Ne 

01/2021  

9  
215822 
215823 

 

3-21-MV Nabava tonera i tinti 30125000-1 790.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
02/2021 

12  
215783  
215784  

 

4-21-MV 

Usluge oglašavanja – izrada, 
tiskanje i distribuiranje tjednog 
priloga u radu Istarske županije u 
dnevnim novinama 

79342000-3 
480.000,00 
400.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
01/2021 

12  

210301 
210339 
210795 
215886 

Izmijenjena 
PV nabave u 
III. IiD Plana 

5-21-MV Poštanske usluge 64110000-0 1.480.000,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor Ne 

07/2021 

12  

215794 
215795 

 

6-21-MV 
Nabava goriva za službene 

automobile 
09132000-3 1.000.000,00 

Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor Ne 

07/2021 

12  

215758 
215788 

Uvršteno u 
VIII. IiD Plana 

6.1-21-MV 
Usluge čišćenja poslovnih 

prostorija za 2022.g. 
90919000-2 550.000,00 

Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor Ne 

11/2021 

12 

projekcija 
2022. g. 

Uvršteno u XI. 
IiD Plana 

ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

7-21-MV Najam ispisnog rješenja 70200000-3 680.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
02/2021 
06/2021 

24  

215810, 

215811 i 

projekcija 

2022 

U III. IiD Plana 
nabave 

izmijenjen 
planirani 
početak 

postupka 

8-21-MV 
Održavanje financijsko-
računovodstvenih i poreznih 
aplikacija za 2021. g. 

72267000-4 570.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
01/2021 

12  
215860  

9-21-MV 
Održavanje e-Aplikacija za 2021. 
g. 

72267000-4 1.280.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
01/2021 

12  
215860 
215872 

 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe  

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano 

trajanje ugovora 
(u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

10-21-MV 
Sustav financijsko -
računovodstvenih aplikacija 

48000000-8 
48211000-0 

1.000.000,00 
1.500.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 

03/2021 
07/2021 

9  
24 

215865 i 
projekcija 
za 2022. 

U I. IiD 
izmijenjena 
CPV oznaka 

U VII. IiD 
Plana 

izmijenjana PV 
nabave te 

vrijeme 
početka i 
trajanja  

10.1-21-MV Računala i računalna oprema 

30213100-6 
30230000-0 
30231000-7 
30216000-6 
30232100-5 
30213200-7 
30213300-8 

544.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
02/2021 

10 

215857 
215869 
215864 
215875 

Uvršteno u I. 
IiD Plana 

10.2-21-MV 
Nadogradnja integracijske 
sabirnice aplikacijskih sustava 

72263000-6 800.000,00 
Pregovar. 
postupka 

Ne Ugovor Ne 07/2021 215865 
Uvršteno u VII. 

IiD Plana 

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

11-21-MV 

Radovi na rekonstrukciji i 
dogradnji Centra za 
Kompetentno cjeloživotno 
razvijanje Inovativnih znanja i 
vještina u sektoru ugostiteljstva i 
turizma Pula - KLIK Pula 

45214220-8 26.700.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Da 
01/2021 

15  

212082 
212083 

Projekcija 
2022. 

 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe  

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano 

trajanje ugovora 
(u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

12-21-MV 
Usluga stručnjaka za tehničku 
podršku – II. faza projekta e-
Škole  

72253000-3 800.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
01/2021 
06/2021 

12 
212028 

Izmijenjen 
planirani 
početak 

postupka u VI. 
IiD Plana  

12.1-21-MV 
Radovi zamjene vanjske stolarije 
na zgradi Društvenog centra 
Pula - III faza (atrij) 

45420000-7 1.350.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
07/2021 

3 
212041 

Uvršteno u VII. 
IiD Plana 

12.2-21-MV 
Multimedijska (informatička) 
oprema za Medicinsku školu 
Pula 

30236000-2 
32322000-6 

800.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
11/2021 

2 

212044, 
Projekcija 

2022. 

Uvršteno u XI. 
IiD Plana 

UO ZA KULTURU I ZAVIČAJNOST 

13-21-MV 
Rekonstrukcija građevine 
gospodarske namjene-Kuća 
istarskih kaštela (Faza 2.) 

45454000-4 1.560.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
02/2021  

12 
210378 
210379  

 

13.1-21-MV 

Nabava tematske opreme za 
posjetiteljski centar Kuće 
istarskih kaštela u okviru projekta 
TAKE IT SLOW 

3019000-7 
3100000-6 

303.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Da Ugovor Da 
07/2021 

3 
210425 
210426 

Uvršteno u VII. 
IiD Plana 

13.2-21-MV 

Nabava informatičke  opreme i 
izrada multimedijskih rješenja za 
posjetiteljski centar Kuća 
istarskih kaštela u okviru projekta 
TAKE IT SLOW 

32322000-6 
48521000-6 

800.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Da Ugovor Da 
07/2021 

6 

210425 

210426 

210423 
210424 

Uvršteno u VII. 
IiD Plana 

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO 

14-21-MV 
Idejni projekt, Koncepcijsko 
rješenje, Agronomska osnova, 
Studija izvodljivosti, Elaborat 

71242000-6 1.500.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
05/2021 

24 
210832  
210838  

 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe  

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano 

trajanje ugovora 
(u mj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

zaštite okoliša Sustava javnog 
navodnjavanja Žmergo-Brtonigla 

210840 
projekcije 

2022. i plan 
za 2023. 

15-21-MV 

Idejni projekt, Koncepcijsko 
rješenje, Agronomska osnova, 
Studija izvodljivosti, Elaborat 
zaštite okoliša Sustava javnog 
navodnjavanja Donja Raša 

71242000-6 1.500.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
11/2021 

24 

210832  
210841 
210844 

projekcija 
2022 i plan 

za 2023 

 

16-21-MV 

Idejni projekt, Koncepcijsko 
rješenje, Agronomska osnova, 
Studija izvodljivosti, Elaborat 
zaštite okoliša Sustava javnog 
navodnjavanja Vodnjan-Dignano 

71242000-6 1.500.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
11/2021 

24 

210832   
210836  
210844 

projekcija 
2022 i plan 

za 2023 

 

17-21-MV 
Detaljna projektna 
dokumentacija Sustava javnog 
navodnjavanja Čepić polje 

71242000-6 1.500.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
11/2021 

24 

210832    
210842  
210844 

projekcija 
2022 i plan 

za 2023 

 

18-21-MV 
Strategija razvoja poljoprivrede i 
ruralnog prostora do 2030. g. 

79410000-1 720.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
07/2021 

16 

210854 i 
projekcija za 

2022. 

Uvršteno u V. 
IiD Plana 

 

 

Članak 3. 

 Nabave procijenjenih vrijednosti veće od europskih pragova, prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe  

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena 

Planirano 
trajanje ugovora 

(u mj) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

1-21-VV 
Nabava opreme za Medicinsku 
školu Pula 

39150000-8 3.400.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Da Ugovor Ne  
01/2021 

3 
212044  

2-21-VV 
Usluga prijevoza učenika osnovnih 
škola kojima je osnivač Istarska 
županija 

60130000-8 19.980.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Da 
Okvirni 

sporazum 
 

05/2021 
24 

212333, 
212258, 
213231, 
213121, 
213721, 
214082, 
212716, 
212512, 
212854,  
213554, 
213627, 
214012, 
212464, 
214202, 
212109, 
213350, 
213510, 
213856, 
212803, 
212653 

Uvršteno u VI. 
IiD Plana 

 

 

Članak 4. 

Povremene zajedničke nabave neovisno o vrijednostima, prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 



Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe  

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena 

Planirano 
trajanje ugovora 

(u mj) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-21-ZN Usluge osiguranja 66515000-3 
13.930.000,00 
16.035.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Da 
Okvirni 

sporazum 
Ne  

06/2021 
48 

215829, 
215830 i 

ostali 
korisnici 

Izmijenjena PV 
nabave u VI. IiD 

Plana 

2-21-ZN 
Usluga izrade glavnog projekta za 
rekonstrukciju i dogradnju OŠ 
Vladimira Nazora Vrsar 

71242000-6 240.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
02/2021 

3  
214181 
214182 

Brisano u II. IiD 
Plana 

3-21-ZN 

Usluge održavanja i popravka 
osobnih računala i periferne 
opreme, aktivne i pasivne mrežne 
opreme i poslužitelja  

50320000-4 
50312000-5 
30237000-9 
45314000-1 

1.557.550,71 
Otvoreni 
postupak 

Ne 
Okvirni 

sporazum 
Ne 

09/2021 
24 

 
 215856 
215860 
215868 
215872 
215866 
215867  
215863  
215869  

Uvršteno u X. 
IiD Plana 
nabave. 

U XI. IiD Plana 
nabave 

izmjenjene 
proračunske 

pozicije 

4-21-ZN 

Javne govorne usluge u 
nepokretnoj mreži, usluge 
prijenosa podataka i usluge 
stalnog pristupa internetu 

64210000-1 3.000.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne 
Okvirni 

sporazum 
Ne 

10/2021 

48 

Projekcija 
za 2022, 

2023, 2024 
i 2025 

Uvršteno u X. 
IiD Plana 
nabave 



 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 406-01/21-05/01 

URBROJ: 2163/1-02/1-21-25 

Pula, 11. studenoga 2021. 

   

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA     

 
          Župan  

  Boris Miletić 
 

 

 
 

Dostaviti: 

1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji - svima 

2. Pismohrana, ovdje



 

 

 


		2021-11-22T12:14:19+0100
	Istarska županija
	eUprava




